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تقابل تیم ملی فوتبال کشورمان با 
تیم های هنگ کنگ و ازبکستان در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی 2026 
برنامه پیش روی تیم ملی است. در این 
بین خیلی از هواداران فوتبال اعتقاد 
دارند که دیدار با ازبکستان اهمیت 
زیادی برای تیم ملی خواهد داشت. 
رحمان رضایی، مربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان اعتقاد دارد که باید در ابتدا به 
فکر بازی با هنگ کنگ باشیم. او در این 
خصوص به »ایران ورزشی« می گوید: 
»ما قبل از ازبکستان با هنگ کنگی 
بازی داریم که تیم بدی نشان نداده. 
هنگ کنگ را در جام ملت ها دیدیم و 
خیلی سخت توانستیم این تیم را با یک 
گل شکست دهیم. هنگ کنگ در جام 
ملت های آسیا نتیجه خوبی گرفت و 
امیدوارم که با یک نتیجه خوب مقابل 
آنها پیروز شویم و پس از آن به مصاف 

ازبکستان برویم.«
این مربی تیم ملی توضیح می دهد: 
»ما در بازی رفت با ازبکستان بازی 
برده را 2-2 کردیم و باید مقابل این 
تیم در ورزشگاه آزادی نتیجه خوبی 
کسب کنیم. ازبکستان تیم دونده و 
سختکوشی است و باید برای تقابل 
با این تیم خودمان را از نظر روحی، 
جسمی و فنی آماده کنیم. ازبک ها 
در سال های اخیر پیشرفت بسیار 
خوبی داشتند و حالا یک تیم قدرتمند 
دارند. امیدوارم که هواداران در بازی با 
ازبکستان در ورزشگاه آزادی حضور یابند 

و تیم ملی را حمایت کنند.«
رضایی در خصوص دعوت از بازیکنان 
می کند:  صحبت  اینگونه  جوان 
»مطمئناً جوانان خوب و باانگیزه ای به 
تیم ملی دعوت می شوند. سعی کردیم 
با توجه به آنالیز و بررسی بازی ها 
بهترین بازیکنان جوان را برای تیم ملی 
انتخاب کنیم، برای این موضوع تمام 
جوانب را در نظر گرفتیم. ضمن تشکر 

از مربیان اسبق تیم ملی، در سال های 
گذشته جوانان خوبی داشتیم اما 
نتوانستیم از آنها استفاده کنیم به این 
دلیل بازی ملی این بازیکنان به عدد 
2 یا 3 هم نمی رسد. سخت است 
که مربی در بازی های رسمی از این 

بازیکنان جوان استفاده کند.«
ادامه  اینگونه  را  صحبت هایش  او 
می دهد: »دست مان برای استفاده 
از بازیکنان جوان بسته است، در 
واقع باید لیگ مان بازیکنان جوان 
بیشتری را پرورش دهد، بازیکنانی که 
باید میدان بیشتری ببینند تا بتوانند 
در تیم ملی بزرگسالان موفق ظاهر 
شوند. البته این به مربیان تیم های 
باشگاهی مربوط می شود و آنها باید 
از این بازیکنان استفاده کنند تا تجربه 
آنها بیشتر شود. نهایت سعی مان 
این است که در یکی،دو سال آینده 
باشیم،  داشته  مستعد  بازیکنان 
بازیکنانی که بتوانند در جام جهانی 

پیش رو به تیم ملی کمک کنند.«

در سال های گذشته نتوانستیم از بازیکنان جوان استفاده کنیم
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 مسیر پر پیچ و خم مسافر ایران 
در پلی آف الیت آسیا

رقابت های باشگاهی آسیا در بالاترین سطح 
موسوم به لیگ الیت در حالی اولین دوره خود را در 
شهریورماه سال جاری آغاز خواهد کرد که از 12 تیم 
حاضر در غرب آسیا تکلیف 10 تیم مشخص شده و 
در این بین تنها قهرمان لیگ برتر عراق و برنده دو 
مرحله از دیدارهای پلی آف باقی مانده اند تا جدول 

لیگ الیت در غرب آسیا تکمیل شود.
 العین به عنوان قهرمان آسیا و الوصل از امارات، 
استقال و پرسپولیس از ایران، الهال، النصر و 
الاهلی از عربستان، السد و الریان از قطر و پاختاکور 
ازبکستان، 10 باشگاهی هستند که تا به امروز 
حضورشان در لیگ الیت قطعی شده است. از بین 
دو باشگاه دیگر نیز قهرمان لیگ برتر عراق و برنده 
دیدارهای پلی آف، این جدول را تکمیل خواهند 
کرد. در حال حاضر الشرطه عراق صدرنشین 
لیگ عراق به شمار رفته و از شانس بالایی برای 
حضور در لیگ الیت برخوردار است. همچنین 
در بین تیم های پلی آف نیز از بین 3 تیم تکلیف 
دو باشگاه اماراتی و قطری مشخص شده و تنها 
تکلیف باشگاه ایرانی برای حضور در مرحله پلی آف 

روشن نشده است.
حال اینکه کدام تیم از باشگاه های ایرانی از 
بیشترین شانس برخوردار هستند، بررسی حالات 

مختلف می تواند پاسخگوی این سؤال باشد.
نکته مهم در این بین اینکه با اعام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، سهمیه ایران در این رقابت ها 2 
سهمیه اصلی و یک سهمیه پلی آف خواهد بود. بر 
همین اساس نیز مهرماه سال گذشته فدراسیون 
ایران تک سهمیه پلی آف را به قهرمان رقابت های 
حذفی اختصاص داد تا دو سهمیه اصلی به قهرمان 

و نایب قهرمان لیگ ایران برسد.
گل گهر،  سپاهان،  تیم های  بین  از  بنابراین 
آلومینیوم و مس رفسنجان، هر تیمی که قهرمان 
شود می تواند سهمیه پلی آف را به خود اختصاص 
داده؛ این در حالی است که مسی ها حتی در 
صورت قهرمانی نیز هرگز به این سهمیه دست پیدا 
نخواهند کرد. در واقع از آنجایی که مس رفسنجان 
در فصل جاری نتوانست مجوز حرفه ای و ملی خود 
را کسب کند حتی در صورت قهرمانی از رسیدن به 
آسیا محروم شده که در این صورت سهمیه پلی آف 
لیگ الیت به تیم سوم لیگ برتر از بین تیم های 

سپاهان و تراکتور خواهد رسید.
از سوی دیگر سه تیم دیگر این شانس را دارند 
تا در صورتی که به عنوان قهرمانی جام حذفی 
برسند سهمیه پلی آف لیگ الیت را کسب کرده و 
حریف شباب الاهلی، تیمی که سعید عزت اللهی 
در آن بازی می کند، شود. تیم برنده این دیدار 
نیز با الغرافه قطر در مرحله بعد دیدار خواهد 
کرد تا برنده این دیدار راهی جدول اصلی لیگ 

الیت شود.
همه اینها در حالی است که در صورت کسب 
عنوان قهرمانی رقابت های حذفی توسط هر 
تیمی به جز سپاهان، این تیم اصفهانی با توجه 
به حضور در رتبه سوم احتمالی لیگ برتر در 
پایان این رقابت ها راهی لیگ قهرمانان آسیا 
خواهد شد و این در شرایطی هست که کسب 
مقام قهرمانی مشترک جام حذفی با سومی 
لیگ توسط سپاهانی ها، باعث خواهد شد تا 
تراکتور به عنوان تنها سهمیه ایران راهی لیگ 
قهرمانان آسیا شود. همچنین بازنده پلی آف لیگ 
الیت نیز راهی لیگ قهرمانان آسیا می شود و این 
یعنی شانس مجدد برای تیم هایی که در این 
مرحله حضور دارند اما از حضور در لیگ الیت 

باز خواهند ماند.

صدقیانی زاده، ملی پوش سابق فوتسال زنان:

 باید واقع بین باشیم
اردوی تیم ملی فوتسال زنان کشورمان از 1۷ تا 2۴ 
خرداد ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می شود که 
فروزان سلیمانی، لیست اردونشینان را در حالی 
اعام کرد که خبری از ستاره های تیم ملی در 
آن نیست. هر چند این تیم باید برای بازی های 
داخل سالن آسیا و جام جهانی فیلیپین خود 
را آماده کند ولی اسامی بازیکنان مشخص 
می کند که این سرمربی عمق جدیت این 
رقابت ها را درک نکرده است و دلش را به نتایج 

تورنمنت هایی چون کافا خوش کرده است.
آرزو صدقیانی زاده، از ملی پوشان سابق تیم ملی 
فوتسال زنان کشورمان می گوید: »شرایط تیم 
ملی واقعاً نگران کننده است. باید واقع بین 
باشیم وقتی ستاره هایی چون فاطمه اعتدادی 
که کاندیدای بهترین بازیکن فوتسال زنان جهان 
شد و نسیمه غامی خانم گل لیگ برتر فوتسال 
می شود، در لیست دعوت شده ها نیستند. 
سرمربی تیم ملی دلش به جوانگرایی خوش 
است آن هم در حالی که لیگ فوتسال ما تنها 
یک پدیده به نام مارال ترکمان به ما معرفی 

کرد و دیگر هیچ.«

سیدمحمد شروین اسبقیان دیروز در نشست 
خبری با حضور اصحاب رسانه در وزارت ورزش و 
جوانان حاضر شد. او حرف هایش را با تسلیت 
شهادت رئیس جمهور خستگی ناپذیر و شجاع و 
هیأت همراه ایشان در سانحه دلخراش سقوط 
بالگرد شروع کرد و گفت: »نام و یاد رئیس جمهور 
شهید عزیز، در ویترین افتخارات جمهوری 
اسامی بویژه در حوزه ورزش به یادگار خواهد 
ماند و جامعه ورزش خدمات ایشان را فراموش 

نخواهند کرد.«
به گفته او دفتر فرهنگی زیرمجموعه معاونت 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای شد: »دفتر 
فرهنگی زیر مجموعه معاونت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان شد و 
به این ترتیب این معاونت به معاونت فرهنگی، 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 

جوانان، تغییر یافت.
باید بدانیم نه تنها حوزه فرهنگی حذف نشده 
بلکه به نظر کارشناسی اهمیت آن بالاتر رفته است 
و موضوعات فرهنگی بیشتر در حوزه باشگاه ها 
پیگیری می شود که زیرمجموعه معاونت قهرمانی 
است و حرف شنوی باشگاه ها از این معاونت  

بیشتر است.«
او اقدامات انجام شده در حوزه فرهنگی را اینطور 
برشمرد: »تدوین حوزه فرهنگی و آیین نامه 
پیوست فرهنگی ورزش کشور، تدوین حوزه 
الزامات  و  باشگاه های ورزش کشور  فرهنگی 
قراردادهای ورزشی از جمله مواردی است که مورد 
پیگیری قرار گرفته و مورد تأکید مقام عالی وزارت 
است و ما هم در حال پیگیری آن هستیم. تقویت 
روحیه پهلوانی و پاسداشت ارزش های اخاقی و 
معنوی در جامعه ورزش مورد تأکید این معاونت 
است و فعالیت های مهمی در بخش فرهنگی 
در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است. برگزاری 
اردوهای روایت پیشرفت برای ملی پوشان، اعزام 
ملی پوشان و چهره های شاخص ورزش کشور به 
راهپیمایی اربعین و دیدار جامعه ورزش با رهبر 
انقاب، تقویت جامعه ورزش کشور در حوزه 
ستادی و کارگروه ارتقای فرهنگ هواداری و ستاد 
عفاف و حجاب و تشکیل کمیته صیانت از اخاق 
حرفه ای، برگزاری دوره های اخاق حرفه ای برای 
کاپیتان های تیم ملی و ورزشکاران بازی های 
آسیایی و المپیک از مهم ترین دوره های برگزار 

شده این مدت بوده است.«

به گفته اسبقیان شورای عالی ورزش با حضور 
رئیس جمهور شهید برای اولین بار در وزارت ورزش 
و جوانان برگزار شد: »برگزاری شورای عالی ورزش 
با حضور رئیس جمهور منجر به اتفاقات خوبی از 
جمله تعیین تکلیف پروژه های نیمه تمام و تصویب 

سناریوهای تکمیل و مولدسازی پروژه ها شد. 
تصویب برنامه ملی پیشرفت ورزش کشور و آغاز 
فرایند سند آمایش سرزمینی کشور جزو دیگر 
مصوبات بودند. طرح آمایش سرزمینی در مراحل 
پایانی است و این به لطف تأکیدات رئیس جمهور 
شهید و اصرار او بر تسریع این روند است. آن 
چیزی که در دوره حضور رئیس جمهور در حوزه 
خ داد، در این دوره 33 ماهه بی نظیر  ورزش ر
بود. واگذاری قطعی پرسپولیس و استقال از 
دیگر اتفاقات این سال ها بود. در سال های قبل 
صحبت زیادی دراین باره شد، اما با تأکید ویژه 
آیت الله رئیسی صورت گرفت. تصویب ساخت 
شهرک مدال آوران و پیگیری اصاح لایحه سرباز 
قهرمان در همین دوره انجام شد. باید به تسویه 
مطالبات مربیان و قهرمانان هم اشاره کنم که در 
دوره آیت الله رئیسی انجام شد. در این دوره سه بار 
از قهرمانان و مدال آوران با حضور رئیس جمهور 

تجلیل شد. 29 نفر از قهرمانان استخدام شدند و 
تسهیات زیادی به مدال آوران داده شد. 

سه هزار و 1۴5 مدال در این دوره در رویدادهای 
مختلف توسط مردان و 953 مدال توسط بانوان 

کسب شده است.
 احیای ورزش زورخانه ای، آزادسازی تعداد زیادی 
از اماکن ورزشی و... از دیگر اقدامات انجام شده 

طی دوره اخیر است.«
معاونت ورزش قهرمانی وزیر ورزش درباره روند 
ساخت ورزشگاه بزرگ تهران گفت: »ورزش حامی 
اصلی اش را در دولت از دست داد اما کار با جدیت 
دنبال می شود. با پیگیری های دولت و پیگیری 

وزیر ورزش، ما در حمایت از ورزش هیچ مشکلی 
نداریم و رئیس جمهور جدید راه شهید رئیسی را 
دنبال می کند. بجز این، اتفاق خاصی نمی تواند 
رخ بدهد. روند آن پروژه در حال پیگیری است و 
تفاهمنامه نیز انجام شده و هیچ مشکل خاصی 

در روند اجرای این پروژه وجود ندارد.«
او درباره پرونده فساد مالی در باشگاه مس 
رفسنجان گفت: »وزیر بارها گفته ما با فساد در 
هر سطحی مبارزه می کنیم و اجازه نمی دهیم 
ساحت مقدس ورزش کشور، آلوده فساد و کارهای 
غیراخاقی و غیراصولی شود و با جدیت با هر گونه 

فساد در هر سطحی مبارزه خواهیم کرد.«

 با فساد در هر سطحی مبارزه می کنیم 

اسبقیان: ورزش حامی اصلی اش را از دست داد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا:

 تقابل ایران و ازبکستان برای صدرنشینی
تیم ملی فوتبال کشورمان روز سه شنبه 22 ماه جاری در 
ورزشگاه آزادی به مصاف ازبکستان خواهد رفت و تقابل 
ایران و ازبکستان باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا 

نسبت به این دیدار واکنش نشان دهد.
 بر همین اساس سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نوشت: »ایران و ازبکستان در دیدارهای باقی مانده، برای 
صدرنشینی رقابت می کنند چون هر دو تیم صعودشان را 

به دور بعد قطعی کرده اند.
 هر دو 10 امتیازی  هستند و ایران با تفاضل گل بهتر در 

صدر قرار دارد. 
از این گروه ترکمنستان و هنگ کنگ حذف شده اند. 
ایران ابتدا در دیداری خارج از خانه مقابل هنگ کنگ 
قرار خواهد گرفت، در حالی که ازبکستان میزبان 
ترکمنستان است و پیروزی برای هر دو تیم تقریباً امری 

بدیهی است. 
در ادامه در دیداری حساس، ایران و ازبکستان در ورزشگاه 

آزادی به مصاف هم می روند.«

ـــرش بـ

محکوم به برد بودیم

اخباری: هنوز چیزی تمام نشده است

 تیم چادرملو با برد فجرسپاسی خود را تا یک 
قدمی صعود به لیگ برتر کشاند. هرچند 
هنوز به گفته سعید اخباری سرمربی این تیم 

چیزی تمام نشده است.
حکم  بازی  این  است  معتقد  اخباری 
مرگ و زندگی را داشته و حالا به صعود 
امیدوارترشان می کند اما همه چیز به 2 
بازی آینده بستگی دارد.  او بعد از برد پرگل 
تیمش مقابل فجرسپاسی می گوید: »ما برای 
این بازی خیلی انگیزه داشتیم. اینکه فجر را 
با چند تا گل شکست دهیم اصاً مهم نبود 
چون محکوم به برد بودیم و فقط برای 3 
امتیاز به میدان رفتیم.« اخباری معتقد 
است شاگردانش نسبت به تیم فجر با 
استراحت کمتری به زمین آمدند: »آخرین 

بازی فجری ها 1۷ روز پیش بود و نسبت به 
ما استراحت بیشتری داشتند. این در حالی 
است که ما به خاطر جام حذفی در این 13 
روز، 3 بازی انجام دادیم و به مراتب خسته تر 
بودیم. اما بچه ها هرچه داشتند در زمین 
گذاشتند و خوشبختانه 3 امتیاز را گرفتیم.«
 سرمربی تیم چادرملو حالا معتقد است 
چیزی تمام نشده است: »اگر این بازی را 
نمی بردیم از کورس خارج می شدیم اما 
هنوز چیزی تمام نشده است و 2 بازی دیگر 
داریم. همه چیز دست خودمان است و باید 
تمام تمرکزمان را روی این 2 بازی بگذاریم.« 
در روزهایی که جنجال های زیادی نسبت 
به داوری در لیگ برتر بوجود آمده است، 
اخباری درباره داوری ها در لیگ یک گفت: 
»قباً داوری ها حاشیه و شائبه های زیادی 
داشت اما الان 3- ۴ هفته است که نظارت 
بهتری وجود دارد و به همین خاطر داوری ها 

هم بهتر شده است.«

درحالی که به نظر می رسید سردار 
آزمون امسال  تابستان راهی سویا 
خواهد شد تا فصل آینده را در لالیگا 
سپری کند،  حالا یک احتمال جدید 
درباره آینده ستاره ایرانی مطرح شده 
است.   روزنامه بیلد در یک خبر 
اختصاصی اعام کرد، ژوزه مورینیو 
که  نشستنش روی نیمکت فنرباغچه 
قطعی است و تنها یک امضا تا 
 معرفی رسمی به عنوان سرمربی 
این تیم فاصله دارد، سردار آزمون را 
 به هر قیمتی در تیمش می خواهد.  

به  را  سردار فصلی که گذشت 
صورت قرضی در رم سپری کرد، 
ولی او  بازیکن لورکوزن است و سه 
سال دیگر با باشگاه آلمانی قرارداد 
دارد. طبق قرارداد قرضی ای که رم 
تابستان گذشته با لورکوزن امضا 
کرد،  جالوروسی امسال تابستان 

می تواند با پرداخت 12.5 میلیون 
یورو به  لورکوزن ستاره ایرانی را 
خریداری کند. رم طبق قرارداد تنها 
چند روز  فرصت دارد تا این مبلغ را 
به لورکوزن بپردازد و بیلد می گوید، 
شکی نیست که رم چنین قصدی 

ندارد.   سردار طبق قانون فوتبال 
به محض اینکه مهلت چندروزه 
قراردادش با  رم به پایان برسد، 
باید به آلمان برگردد و خودش را 
به باشگاهش  لورکوزن معرفی کند 
اما در گزارش بیلد اشاره شده که 

سردار می داند  که او قرار نیست در 
بایر بازی کند.  

به همین علت بود که در روزهای 
گذشته نام سویا مطرح شد و به  نظر 
می رسید سردار را باید بازیکن سویا 
دانست. اما روزنامه بیلد در  خبری 
اختصاصی می گوید، دو پیشنهاد 
جذاب دیگر برای سردار به  لورکوزن 
رسیده که لیون فرانسه و فنرباغچه 

است. ترکیه 
مورینیو و سردار رابطه ویژه ای دارند. 
این مورینیو بود که تابستان  پارسال 
آزمون را از لورکوزن به رم آورد و حالا 
مترصد است او را با  خودش به ترکیه 
ببرد. فنرباغچه هم پیش از این مثل 
لیون به جذب  سردار ابراز تمایل 
کرده بود و در تابستان 2022 قصد 
داشت او را از  لورکوزن جذب کند 

که موفق نشد.  

ادعای روزنامه آلمانی در خصوص سردار
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 نبی: کادر فنی برای کسب نتیجه
  ایده آل تیم ملی تلاش می کند

برنامه فشرده یوزهای ایرانی برای 
هنگ کنگ و ازبکستان

بیست و سومین فصل لیگ برتر فوتبال ایران دیروز به پایان 
رسید و با پایان لیگ برتر حالا همه چیز برای آغاز تمرین 
تیم ملی مهیاست. عاوه بر این مقرر است که یکشنبه شب 
اعضای تیم ملی راهی هنگ کنگ شوند تا در روز پنجشنبه 
1۷ خرداد به مصاف این تیم بروند و در دومین بازی خود 
سه شنبه 22 خرداد در تهران میزبان ازبکستان خواهند بود. 
در این بین اعام شد که لژیونرهای تیم ملی خودشان به 
هنگ کنگ خواهند رفت تا در اردوی تیم ملی حاضر شوند. 
در این بین دیروز مسئولان تیم ملی جلساتی برای اجرای 
برنامه های تیم تشکیل دادند و مهدی محمد نبی، مدیر تیم 
ملی در گفت و گویی کوتاه با »ایران ورزشی« اعام داشت: 
»برای برگزاری 2 دیدار پیش روی تیم ملی روز شنبه جلسه ای 
برگزار و در این جلسه در خصوص اجرای برنامه های تیم ملی 
بحث و تبادل نظر شد. همه اعضای کادر فنی تاش می کنند 
که تیم ملی در دیدار با هنگ کنگ و ازبکستان بتواند نتیجه ای 
در خور تیم ملی کسب کند.«  البته بازی با هنگ کنگ شاید 
تیم ملی را دچار چالش نکند اما قطعاً دیدار با ازبکستان 
می تواند حساس باشد به این دلیل که هر دو تیم 10 امتیازی 
هستند و دیدار رفت آنها در تاشکند با نتیجه تساوی 2 گله 
به پایان رسید و حالا شاگردان امیر قلعه نویی این فرصت را 
دارند تا با حضور هواداران در ورزشگاه آزادی، نتیجه بازی را به 
سود خود رقم بزنند و به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی 
مسابقات مقدماتی جام جهانی 2026 صعود کنند.  در این بین 
بعد از جام ملت های آسیا کارشناسان فوتبال تأکید داشتند 
که تیم ملی از بازیکنان جوان استفاده کند که قلعه نویی در 
آخرین اردوی تیم ملی با دعوت از آرشا شکوری، محمد قربانی، 
مهدی لیموچی، محمدامین حزباوی، محمدرضا آزادی، جواد 
آقایی پور و حسین گودرزی گام مثبتی را در این زمینه برداشت.
 در آخرین اردوی تیم ملی، چهره هایی مانند کریم انصاری فرد و 
احسان حاج صفی حضور نداشتند که از جمله سرشناس ترین 
بازیکنان غایب در لیست تیم ملی بودند که باید دید در این 
اردو به تیم ملی دعوت می شوند یا خیر، حاج صفی با تیم آاک 
آتن یونان موفق به کسب عنوان قهرمانی در سوپرلیگ یونان 
نشد و در رده دوم جدول قرار گرفت، در این فصل حاج صفی 
از جمله بازیکنان کلیدی برای آاک آتن بود و توانست عملکرد 
خوبی را از خود به نمایش بگذارد.  در حال حاضر در جدول 
گروه E مرحله مقدماتی جام جهانی، تیم ملی ایران با 10 امتیاز 
و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به ازبکستان در صدر قرار 
دارد و تیم های ترکمنستان و هنگ کنگ هم با یک امتیاز به 

ترتیب در رده های سوم و چهارم قرار گرفته اند.
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